Angeli sequuntur Tyber. Decian. Dicto cap. 10. numer. 18. & Azeved. dicta L. 2. à n. 47. Bajard. ad Jul. Clar. in practica. §. ultim. quæſt. 68. num. 94. & eandem doctrinam ponit Ancharran. in cap. 3. n. 2. de pœnis, lib. 6. item, & qui 166 ponit aliquem ſub eufodia, datis fidei-juroribus, committit crimen carceris privati, paria enim ſunt, quempiam ſub vinculis elle, vel ſub custodia, datis fidei-juroribus, ex L. necnon, §. 1. ff. quibus ex cauſis maiores, gloss. dict. L. in eadem, in ſcholio ultim. Rebuff. ad L. vineulorum 224. ff. de verbor. ſignificat. folio 991. vers. & ſic cuſtodia, & ita docent Caffan. in conſuetud. Burgund. Rubr. 1. num. 63. fol. 18. Iodoc. in praxi crimin. cap. 61. n. 3. Bajard. ad Jul. Clar. dict. q. 68. n. 87.

Angel. in dict. L. t. num. 1. interro- 167 gabat per quantum tempus debet quis retineri, ut retinens dicatur committere privatum carcerem, & ſi debet ad judicem duci, & dicit quod si detinetur per 20. horas incurrit poena, nam infra illad tempus debet retentus judici exhiberi, ut nulla poena incurritur, & ita ibi tenent Bart. Bald. & Salicet. idem Bart. L. capite quinto, ff. de adult. item dicit Angel. in dicta L. 1. quod si captura à principio non eſt licita, & tunc si detenus eſt inclusus, ſufficit illa detentio, ut 168 delictum ſit consummatum, licet ſit talis detentio momentanea; aliás ſi captura fuerit licita, oportet detinere retentum per tantum tempus, ut dicatur privatus ſua libertate, & hoc dicit committi arbitrio judicantis, ex L. 1. ff. de jure deliberand.

Hoc dictum Angel. intelligit mul- 169 tis modis Hippolyt. consil. 136. num. 11. Primo in caſu, quo non licet capere aliquem. Secundo non procedere, ubi locus, in quo quis retinetur, eſt talis, ex quo retentus potest facile recedere, ut etiam ipſe Angel. docuit in L. ſi quis in gravi, §. ſubvenitur, ff. ad Syllan. Ter- tio intelligit Angelum, dum dicit, quod 170 momentanea inclusio facit delictum conſummatum non affirmare hoc, ſed post

tres lineas dicere contrarium. Quarto dicit Angeli dictum non tenendum, quia nihil pro se allegat, argumento *L. illam, Cod. de collat.* & ibi *Fus. num. 6.* Ultimo dicit dictum Angeli non esse verum, quia communiter momentanea non puniuntur, nec sunt in consideratione, ex juri bus, quæ citat *num. 7.* Rursus ex alia regula, quod tactum non dicitur, quod non durat factum, ex *L. si pro parte, §. versum, ff. de in rem verso, & L. alia, ff. de his, quibus ut indign.*

*Ceterum Hippol.* non benè arguit Angelum de contrarietate, nam ille fecit duo membra distincta, alterum quando retentio fuit illicita, & in hoc membro primo delictum privati carceris esse consummatum, & puriri, nullo alio expectato tempore retentionis; alterum quando retentio fuit licita in suo principio, quia fecit lege permittente, & in hoc opere, quod retentio duret ultra 20. horas, ut habeat locum poena privati carceris, & ita Angelus non est sibi contrarius, ut contra *Hippolyt.* adver tuat *Tyb. Decian. dicto cap. 10. n. 2.* & *Azeved. dicta L. 2. numer. 139.* Cessat tamen hæc alteratio ex *Ordin. dicto. tit. 95. §. 1.* ubi disponitur: *E declaramos que se entenda haver commettido carcere privado, o q̄ retiver algua pessoa contra sua vontade por vinte & quatro horas, & retendo o menos tempo de vinte & quatro horas, posto que naõ caya em a pena sobredita de carcere privado haverá outra qualquer pena publica q̄ ao Fulgador parecer, segundo a qualidade das pessoas, & tempo.*